
Uchwała Nr LXIV/489/23 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 października 2023r. 

 

w sprawie zamknięcia cmentarzy na terenie Gminy 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 887) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Giżycku,  

 

Rada Miasta i Gminy Ryn uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zamyka się cmentarz ewangelicki: 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 258/4, obręb Knis w 

miejscowości Głąbowo, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 15, obręb Kronowo w 

miejscowości Grzybowo, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 74/1, 81, obręb Knis w 

miejscowości Knis, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 147, obręb Krzyżany w 

miejscowości Krzyżany, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 84, obręb Ławki w miejscowości 

Ławki, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 28, obręb Mioduńskie w 

miejscowości Mioduńskie, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 155, obręb Prażmowo w 

miejscowości Prażmowo, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 296, obręb Prażmowo w 

miejscowości Prażmowo, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 111,146, obręb Rybical w 

miejscowości Rybical, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 388, obręb Ryn w miejscowości 

Ryn, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 69, obręb Skop w miejscowości 

Skop, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 103, obręb Rudówka w 

miejscowości Rudówka, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 484, obręb Sterławki Wielkie w 

miejscowości Sterławki Wielkie, będący własnością Gminy Ryn; 



- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 208, obręb Szymonka w 

miejscowości Szymonka, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 39, obręb Tros w miejscowości 

Tros, będący własnością Gminy Ryn; 

- zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 326, obręb Wejdyki w 

miejscowości Wejdyki, będący własnością Gminy Ryn; 

2. Zamknięcie cmentarza oznacza zaprzestanie pochówków od dnia zamknięcia. 

§2 

Wykonanie uchwały poleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

Juliusz Brant 


